令和２年度４月３日

保護者の皆様

文京区立林町小学校

校長 松本 竜太郎

令和２年度 臨時登校日について

 文京区教育委員会より、別紙の対応方針が出されましたので、それを基にした

本校の臨時登校日の対応について下記の通りお知らせいたします。

 急な連絡となり申し訳ございませんが、ご理解とご協力をいただきますよう、

よろしくお願いいたします。

記

〇日 時  令和２年４月１３日（月）～３０日（木）

       月曜日  新１年生 ８時２０分～１０時５０分

新６年生 ９時１０分～１１時４０分

火曜日  新２年生 ８時２０分～１０時５０分

新５年生 ９時１０分～１１時４０分

木曜日  新３年生 ８時２０分～１０時５０分

新４年生 ９時１０分～１１時４０分

〇内 容

教科書や教材、プリント等を配布するとともに、学習や健康状況の確認を行います。

〇持ち物

   筆記用具、連絡帳、健康観察表等です。ランドセルで登校してください。

〇その他

・新１年生及び転入生は、初日は保護者の方と一緒に登校をお願いいたします。また、

新 1 年生につきましては安全面を考慮し、2 回目以降も、ご都合がつくようでした

ら保護者の方と一緒の登校をお願いいたします。なお、新 1 年生は、方面ごとの集

団下校を行いますが、お迎えに来ていただいてもかまいません。その際は、担任に

お声をかけていただきますようお願いいたします。

・臨時登校日は、授業日ではありませんので、お休みしても欠席扱いになりませんが、

休む場合には、学校への連絡をお願いいたします。

   ・学校からの情報は、随時、ホームページでお伝えしています。ご覧いただきますよ

うお願いいたします。